

Von Hatten ApS

St. Voldgade 10, 8900 Randers

CVR-nr. 41 76 90 41

Årsrapport

15. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Michael Thor Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Von Hatten ApS St. Voldgade 10 8900 Randers
	CVR-nr.: 41 76 90 41
	Regnskabsår: 15. oktober 2020 - 31. december 2021
Direktion	Michael Thor Christensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage investering i fast ejendom, herunder at drive fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 126.075 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.368 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/10 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	126.075
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-166.443</u>
Resultat før skat	-40.368
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-40.368</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.368</u>
Disponeret i alt	<u>-40.368</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Investeringsejendomme	9.697.190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.697.190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.697.190</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	40.000
Andre tilgodehavender	10.949
Periodeafgrænsningsposter	<u>417</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.366</u>
Likvide beholdninger	<u>161.196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>212.562</u>
Aktiver i alt	<u>9.909.752</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000.000
Overført resultat	-40.368
Egenkapital i alt	<u>959.632</u>
 Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	2.162.866
Gæld til realkreditinstitutter	6.339.347
Deposita	197.327
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.163
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.714.703</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	162.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	62.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.417</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.950.120</u>
 Passiver i alt	<u>9.909.752</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. oktober 2020	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.368	-40.368
	1.000.000	-40.368	959.632

Noter

15/10 2020
- 31/12 2021

1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	9.697.190
Kostpris 31. december 2021	9.697.190
Årets regulering til dagsværdi	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.697.190

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig og kontor som er centralt beliggende i Randers), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:

Afkastprocent	6,00 %
---------------	--------

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.162.866	0	2.162.866	2.162.866
Gæld til realkreditinstitutter	6.501.796	162.449	6.339.347	5.783.114
Deposita	197.327	0	197.327	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.163	0	15.163	0
	8.877.152	162.449	8.714.703	7.945.980

Ansvarlig lånekapital forrentes løbende med 3% p.a. Renter er oprullende og tilskrives lånet årligt.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.598 t.kr., er der givet pant på nom. 6.761 t.kr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.697 t.kr.
